
Rozkład jazdy autobusem w roku szkolnym 2023/2024

Wpisany przez Administrator
poniedziałek, 04 września 2017 14:52

ROK SZKOLNY 23/24

  

7:50 godzina rozpoczęcia zajęć w szkole w  Poborszowie
8:00 godzina rozpoczęcia zajęć w szkole w Większycach

  

  

Dojazd do placówek

  

7:20 Pociękarb
 7:22 Radziejów
 7:25 Większyce ul. Kozielska
 7:30 Komorno (plac zabaw)
 7:31 Komorno (bloki)
 7:35 Poborszów kościół

 7:35 Poborszów kościół
 7:39 Komorno (bloki)
 7:41 Komorno (plac zabaw)
 7:48 Większyce ul. Kozielska

  

Powrót z placówek

  

13:25 Poborszów kościół
 13:30 Komorno (bloki)
 13:32 Komorno (plac zabaw)
 13:39 Większyce ul. Kozielska
 13:42 Radziejów
 13:43 Pociękarb

 1 / 2



Rozkład jazdy autobusem w roku szkolnym 2023/2024

Wpisany przez Administrator
poniedziałek, 04 września 2017 14:52

  

15:20 Większyce ul. Kozielska
 15:26 Komorno (plac zabaw)
 15:27 Komorno (bloki)
 15:31 Poborszów (kościół)
 15:35 Komorno (bloki)
 15:36 Komorno (ul. główna)
 15.44 Większyce (Nowy Dwór)
 15:47 Większyce ul. Kozielska
 15:52 Radziejów
 15:54 Pociękarb

  

  

  

 2 / 2


